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 GEMINI-AS-2120P Kolumna
aktywna 10", 1000W peak,
mikser 2 kanały mic/line
Cena 1 149,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Ten lekki, niezwykle wydajny głośnik aktywny został zaprojektowany z myślą o optymalnej wydajności, niezależnie od tego,
gdzie go zabierzesz. Gemini AS-2112P to pełnozakresowy głośnik PA w kompaktowej, trwałej obudowie z dźwiękiem
wypełniającym pomieszczenie. Jego 12-calowy przetwornik niskotonowy z 2-calową cewką i 1-calowy przetwornik
wysokotonowy z czystego tytanu zapewniają idealne połączenie głębokich niskich i krystalicznie czystych wysokich
częstotliwości. Dzięki tak dużej mocy pod maską w kompaktowym opakowaniu jest idealny na każdą okazję.

DOSKONAŁY DŹWIĘK DLA TWOJEJ WYDAJNOŚCI: Dzięki wzmacniaczowi klasy AB o mocy 1500 W, AS-2112P zapewnia potężny,
wypełniający pomieszczenie dźwięk w lekkiej obudowie. Uzyskaj doskonałe odtwarzanie z liniową charakterystyką
częstotliwościową w zakresie od 45 Hz do 20 kHz, aby uzyskać czysty, pełnozakresowy dźwięk. 12-calowy głośnik niskotonowy
z 2-calową cewką i 1-calowy przetwornik wysokotonowy Pure Titanium zapewniają prawdziwy i czysty dźwięk.

NIEOGRANICZONE OPCJE AUDIO: Przenośny system PA AS-2112P posiada 2 kanały wejściowe z oddzielnymi regulatorami
wzmocnienia. Przełączane wejścia liniowe / mikrofonowe XLR i ¼ ”oraz wejścia RCA i 1/8” AUX. Główne elementy sterujące
korektorem wysokiego / niskiego poziomu pozwalają na wybór idealnego dźwięku. Wyjście miksujące XLR umożliwia
podłączenie dodatkowych głośników.

ZBUDOWANY, ABY WYTRZYMAĆ KAŻDY POKAZ: AS-2112P jest wystarczająco wytrzymały, aby wytrzymać najtrudniejsze
warunki wystawowe, a urządzenie jest umieszczone w super wytrzymałej obudowie ABS z włókna nylonowego odpornego na
uderzenia. Jako dodatkową warstwę ochronną, AS-2112P wykorzystuje również ostrzeżenie klip, które ma zapobiegać
przegrzaniu.

Zabierz go w drogę: aby ułatwić podróżowanie, urządzenie jest wyposażone w ergonomiczny górny uchwyt zapewniający
bezproblemowe przenoszenie, a głośnik jest zarówno podwieszany, jak i można go zamontować na stojaku, co pozwala na
maksymalne wykorzystanie urządzenia. (Stojak sprzedawany oddzielnie)

ULTRA KOMPAKTOWY: ten super kompaktowy, lekki głośnik ma tak potężny dźwięk, że nie uwierzysz własnym uszom! Takiego
"udeżenia" nie znajdziesz w tak kompaktowym głośniku w żadnym przedziale cenowym.
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